年　　　月　　　日

西会津町長　　様

届出者

※ 関係する項目の□に「レ」マークを記入してください。

変更前 ＢＳ／ＣＳパススルー 変更後 ＢＳ／ＣＳパススルー

視聴解約

現金払い 口座振替

口座振替

私は総務省令の電波法に基づく無線設備規則第２４条３０項に違反しない
技術基準に適合した設備を有することを確約します。

氏　名 ㊞

西会津町ケーブルテレビ加入変更届

西会津町ケーブルテレビ加入内容について、下記のとおり変更したいので届出ます。

住　所

〒　　　－

氏名

加入先住所が違う場合に
記入してください。 加入先住所

建物所有者

視聴チャンネルの変更

記

加入者情報の変更

変更前

住所

変更後

住所

電話
番号

（　  　）
携帯
電話

（　  　）

ＢＳ／ＣＳパススルーの電波漏洩に関する確約

支払方法の変更

変更前 変更後

氏名